dei et inbibeal , illosque cilel, cogal et

compellat; ac contra eos, etiam manu re-

gia et alias, prout sibi videbitur, proce-

dat; ceteraque alia in praemissis et circa

ea necessaria, seu quomodolibet oppor-

tuna faciat et exequatur. Nos enim, motu,

scientia et potestate similibus, eidem Gui-

doni .\scanio cardinali et camerario, ulti'a

eius potestatem et auctoritatem, in prae-

missis plenissimam licentiam et faculla- •

lem concedimus.

§ 5. Non obstantibus pracmi.ssis ac Quibnsoumqu»
• _ .TI , 1 1.1 ,•, ,• non obslanti-

provincialibus et synodalums conslitutio-
!,„,.

iiibus et ordinationibus ac stulutis et con-
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suetudinibus, eliam iuramento, confirma-

tionc apostolica vcl quavis firmitate alia

voboralis, privilcgiis quoque, indullis ac

lileris apostolicis gubcnialori , auditori

Camcrae, vicario et aliìs iudicibus prae-

dictis, illonimque officiis i, vel quibusvis

aliis, in genero vel in specie, quomodoli-

bct, etiam motu proprio et scientia sinii-

libus, etiam coutra praesentium tenorem,

quomodolibet coneessis, confirmatis et in-

novatis, otiani disponcntibus quod illis,

nonnisi sub certis modo et forma, dero-

gar! possit, illorum omnium tenorcs, ac si

de verbo ad verbum, nihil pcnitus omisso

et forma in illis tradita observata, inserti

forent, pracsentibus prò sufficienter cx-

prcssis ac de verbo ad verbum insertis ba-

beutes, illis alias in suo robore perman-

suris, liac vice dumtaxat, harum serie

spccialitcr et expi-essc derogamus, con-

Irariis quibuscumque. Aut si aliquibus,

<omimmil(n' vel divisim, ab Apostolica sit

Sede indulluui cpiod interdici, suspendi

vel excomiiiunicari non possint per literas

aposlolicas non facienles plonam et ex-

pressam ac de verbo ad verbum de in-

dulto liuiiismodi mcnfionem.

Nulli ergo de.

Datum Uomac apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quiu-

gentesimo quadragesimo q\iar(o, seplimo

kal. decembris, pontif. nostri anno xi.

Dal. die 25 nov. 1544, pontif. anno xi.

LV.

ProhibitìO occupandi bona nanfragan-

lium in locis maritimis S. R. E., prw-

miique de.'n'ijnatio Illa rccnperantibm

vel auxilinm praesiantibus ^.

1 Legendum forte offlcialibns (a. t.).

2 Hoc spocialiter statuii, quoad loca maiilima

S. R. E., lulius li constlmtione xxv , Romaims,

toni. V, pag. '»76, et conlra huiusmodi occupa-

tores rerum chrislianorum naufragantium iegilur

quotannis bulla in Goena Domini.

noMVNllM An. C. ibftS

Paulns Papa III, ad perpetuini rei memoriam.